
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad Altura

1 51 GONZALEZ AGENJOS, JAVIER CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 152
2 2 ABAD CAÑADILLAS, JAVIER CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 150
3 3 ALARCON SEGURA, CARLOS SKATING DREAMS CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 148
4 121 SALAZAR CAZORLA, PEDRO PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA 130
4 9 BACHILLER DIAZ, ALONSO CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 130
4 123 SAN HONORIO CALABUIG, ABEL RCS VALENCIANA ESPAÑOLA 110
7 45 GARCÍA ROPERO, DANIEL CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 100

Fecha: 21/06/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 

Inline Freestyle Free Jump

Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

SENIOR MASCULINO



3 tries O  - Superado

for 3 S  - Pasado

skaters X  - Fallado

Rank ID Nombre Club Altura
Intentos 
ultima 
altura

Saltos 
totales

Primer 
fallo

1 51 GONZALEZ AGENJOS, JAVIER CD SPORTIA S S S S S S S S S S S S O O S X X O X X O x x x 152 3 10 11
2 2 ABAD CAÑADILLAS, JAVIER CD SPORTIA S S S S S S S S S S X O S O O S O X X X 150 1 8 130
3 3 ALARCON SEGURA, CARLOS SKATING DREAMS S S S S S S S S S S S S O X O O X X X 148 1 7 145
4 121 SALAZAR CAZORLA, PEDRO PATINAJE TORREVIEJA S S S S S S S S O O O X X 130 1 5 135
5 9 BACHILLER DIAZ, ALONSO CD SPORTIA S S S S S S O O O O X O X X 130 2 8 130
6 123 SAN HONORIO CALABUIG, ABEL RCS S S S S S S O X X 110 1 3 115
7 45 GARCÍA ROPERO, DANIEL CDCP VILLAQUILAMBRE O O O X O O X X 100 1 8 95

11570 80

Campeonato de España

90 95 100 105 110

Boecillo (Valladolid)

SENIOR MASCULINO

148 150 152 155120 125 130 135 140 145



Campeonato

Boecillo (Valladolid)

Resultados

PROMESAS JUVENIL FEMENINO
Inline Freestyle Speed Slalom

Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad MTTT MTKO
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

225 MARCOS TORRES, NOA IBIZA PATINA BALEARES ESPAÑOLA 6,725 7,566
216 GRANADERO JESÚS, ANDREA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 6,545 7,317
237 VAL LOPEZ, ARIADNA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA ESPAÑOLA 6,273 7,746
204 BERNARDO RAMUDO, DANIELA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA 6,635 8,433
211 DOMINGO MUÑOZ, MARÍA SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA 6,756 -
232 SANCHEZ DE RIVERA ARNAIZ, PAULA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 6,896 -
230 REY SANCHEZ, JULIA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 7,099 -
227 PALMIER HINOJOSA, LEYRE SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA 8,414 -
209 DE LA PEÑA LOPEZ , ARANTXA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA 8,818 -
202 ARRANZ SANZ, ARIADNA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA 9,407 -

Fecha: 22/6/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 



Campeonato

Boecillo (Valladolid)

Resultados

PROMESAS MASCULINO
Inline Freestyle Speed Slalom

Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad MTTT MTKO
1
2
3
4
5
6
7

206 CAMPOS HUERTAS, MANUEL ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,944 6,662
210 DOLZ ROA, ASIER ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,819 6,926
238 VALDERRAMA HIDALGO, JOSE CD SCORPIUS ANDALUZA ESPAÑOLA 6,272 6,855
213 FERNANDEZ SUAREZ, NICOLAS AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA 6,457 7,232
228 PARDOS RIPOLLES, ALEX CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 7,011 -
236 SEIJO FERNÁNDEZ, LUCAS ADC ALQUIMIA INLINE GALLEGA ESPAÑOLA 7,127 -
215 GARCIA MORANTE, BORJA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 7,975 -



Campeonato

Boecillo (Valladolid)

Resultados

PROMESAS JUNIOR SENIOR FEMENINO
Inline Freestyle Speed Slalom

Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad MTTT MTKO
243
212
219
207
201
231
234
242
240
203
217

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

YUS NAVARRO, SARA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA ESPAÑOLA 6,898 7,085
DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, AITANA SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA 6,72 7,154
JIMENEZ GARCIA, NATALIA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 6,793 8,119
CATALAN TEJERO, SILVIA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA ESPAÑOLA 7,282 7,587
ANDREU MARTIN, ELSA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA ESPAÑOLA 7,532 -
RYKUNOVA ZHIVILINA, ANNA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA 7,775 -
SANCHO SERRANO, RAQUEL SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA 7,952 -
YUNIS DE GEA, SELENE PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA 8,088 -
VICENTE MORENO, SORAYA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 8,57 -
AZNAREZ OLIVAN, LUCIA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA DQ -
GUZMAN LEON, AITANA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA DQ -

Fecha: 22/6/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 



Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

JUVENIL MASCULINO
Inline Freestyle Speed Slalom

Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad MTTT MTKO
47
12
24

106
22

120
1

67
110

1
2
3
4
4
4
7
8
9

GERBOLES BALMASEDA, ALVARO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 4,624 5,494
BELAUSTEGUI SILVANO, RODRIGO INDEPENDIENTE MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,225 5,821
DELGADO RODRIGUEZ, FRANCISCO AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA 5,477 5,829
POZA ALIA, IÑAKY ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,762 5,933
DE BONROSTRO VITURI, EDUARDO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 5,777 -
RUIZ SEGURA, LIZER CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 6,255 -
JANER ESPEJO, ALBERT UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA 6,425 -
JORDAN NGHIA PEREZ, SERGIO ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA 6,499 -
REDONDO GALAN, CARLOS CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 6,684 -

Fecha: 22/6/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 



Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

JUVENIL FEMENINO
Inline Freestyle Speed Slalom

Rk.N.Esp Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad MTTT MTKO
55

134
126
92
38
69
81
79
33
57
34
7

108
125
124
62

129
42

139

1
2

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

GONZALEZ MENDEZ, ALMA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 4,953 5,756
TORRES SUPAPORNPAT, WILAI UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA 5,282 5,831
SCHWARCK, PAULA MARIE CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ALEMANA 5,168 5,77
MORROS ORTUZAR, NEREA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 5,246 6,117
GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,125 5,91
LÁZARO MONTALVÁ, CLAUDIA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA 5,264 6,209
MARTIN AMO, VERONICA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,267 5,919
MARIN ESPAÑA, MARTINA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,389 6,574
FERNANDEZ MOYANO, LAURA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,466 -
GUAÑUNA PILLAJO, MADISSON AINHOA ROLLER CENTER MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,538 -
FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA 5,587 -
ANDRADE NÚÑEZ, NOA ADC ALQUIMIA INLINE GALLEGA ESPAÑOLA 5,644 -
PRIETO PORTO, MAYA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,647 -
SANCHEZ MARTIN, LAURA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 5,672 -
SANCHEZ BRAVO, DANIELA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 5,805 -
HORAS MATEU, JANA ON WHEELS BALEARES ESPAÑOLA 6,101 -
SERRANOS GARCIA , CARLA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 6,129 -
GARCIA FRANCO, NEREA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 6,134 -
VALLE GONZALEZ-MOHINO, CARLOTA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 6,385 -

Fecha: 22/6/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 



Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

JUNIOR MASCULINO
Inline Freestyle Speed Slalom

Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad MTTT MTKO
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
12
14

100 PARDO GONZALEZ, ADRIAN CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 4,4 5,077
82 MASA CARPINTERO, GUILLERMO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 4,47 5,114

6 AMUEDO GARCIA, MARCO ANTONIO CD MERCURY ANDALUZA ESPAÑOLA 4,78 5,516
137 VALDERRAMA HIDALGO, AITOR CD SCORPIUS ANDALUZA ESPAÑOLA 4,878 5,557

20 CASAS ANDRES, JOEL CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 4,658 5,786
14 BONILLA RODRIGUEZ, MATEO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 4,79 5,935
18 CAÑIZARES SOLA, ERIC CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA 4,931 -
93 NAVARRO RECHE, ALEJANDRO UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA 4,971 5,843
13 BERNABÉU DELICADO, AITOR UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA 5,034 -
35 FERNÁNDEZ-CAMPÓN NAVARRO, JULIÁN CD CRAZY LEGS ANDALUZA ESPAÑOLA 5,049 -
21 CLEMENTE ALONSO, HÉCTOR CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 5,13 -

138 VALLE GONZALEZ MOHINO, GONZALO CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 5,28 -
5 ALVAREZ ALVAREZ, DIEGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,82 -

83 MATOS BEAS, ERIC ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA DQ -

Fecha: 22/6/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 



Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

JUNIOR FEMENINO
Inline Freestyle Speed Slalom

Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad MTTT MTKO
96
28

102
98

107
89
64
91

140
58
52

133
122
103
130
63

131
8

132
40
50
54
25
19

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

NIETO MERINO, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 4,649 5,317
EVANGELISTA MORAL, AFRICA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 4,86 5,424
PEREIRA RONGONI, MARGAUT TIFFANY CD MERCURY ANDALUZA ESPAÑOLA 4,844 5,488
OLMOS SANTOS, LORENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,032 5,605
PRADA DE LA FUENTE, ANGELA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 4,886 5,721
MORATA GONZÁLEZ, PAULA CDE SLIDERS MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,05 5,667
JARAMILLO VARGAS, VALENTINA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 5,211 6,009
MORENTIN HIERRO, LAURA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,264 6,04
VELA FARFÁN, ELENA DEL MAR CD MERCURY ANDALUZA ESPAÑOLA 5,253 6,719
GUILLÉN FERNÁNDEZ, BLANCA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 5,306 6,052
GONZALEZ DE CAMPOS, LUCIA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 5,395 6,081
SUSO SIGÜENZA, EDNA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,428 5,769
SALOMÉ ARIAS, SILVIA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 5,451 6,387
PEREZ FERNANDEZ, ANGELA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,468 5,818
SOLANO VALENCIA, LUCÍA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 5,474 6,267
IGLESIAS CRIADO, AURORA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 5,5 6,255
SOLO DE ZALDÍVAR CANALES, CRISTINA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 5,516 -
APARICIO BLANCO, PAULA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 5,599 -
SUÁREZ GARCÍA, CANDELA ADC ALQUIMIA INLINE GALLEGA ESPAÑOLA 5,683 -
GARCÍA DIEZMA, MARÍA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,773 -
GOMEZ YAÑEZ, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,964 -
GONZALEZ IGLESIAS, SARA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA 6,121 -
DIEZ ACOSTA, SOFÍA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 6,631 -
CARNEROS RODRIGUEZ, NEREA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA DQ -

Fecha: 22/6/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 



Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

SENIOR MASCULINO
Inline Freestyle Speed Slalom

Rk.N.Esp Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad MTTT MTKO
95
44
2

119
84
112
121
114
17
88

1
2
3
4

5
6

7
8

NIETO MERINO, ALVARO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 4,252 4,817
GARCÍA RODRÍGUEZ, SAMUEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 4,504 5,131
ABAD CAÑADILLAS, JAVIER CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 4,21 4,911
RUBIO MESAS, ENRIQUE UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA 4,602 -

4 MENET CHAO, PAUL ROGER BAI TAO CLUB ZLALOM ARAGONESA FRANCESA 4,4 4,943
REZENDE BORGES, MATHEUS CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 4,603 -
SALAZAR CAZORLA, PEDRO PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA 4,64 -

6 REZENDE DA SILVA, IGOR CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA BRASILEÑA 4,638 -
CAÑERO GÓMEZ, ALEJANDRO PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA 4,744 -
MORALES CHINCHILLA, IGNACIO ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,065 -

Fecha: 22/6/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 



Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

SENIOR FEMENINO
Inline Freestyle Speed Slalom

Rk.N.Esp Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad MTTT MTKO
90

141
10
53
32
11
66
27
29
37
68

1
1

2
3
4
5
6
7
8

MORENO, LAURINE CD MERCURY ANDALUZA FRANCESA 4,564 5,393
VELA FARFAN, ROSA MARIA CD MERCURY ANDALUZA ESPAÑOLA 4,98 5,595
BACHILLER DIAZ, MARINA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 4,94 5,665
GONZÁLEZ DE LA TORRE, MARÍA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,026 5,724
FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDREA CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 5,125 -
BAÑULS GARCÍA, MIREIA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,157 -
JIMENEZ MATEOS, EVA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 5,189 -
DURÁN CASARES, ELENA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA 5,72 -
FAEZ FERNANDEZ, MARTA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA DQ -

8 FRISON, ELEONORA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ITALIANA 5,235 -
9 KUVANOVA, ALINA AVILÉS PATINA ASTURIANA UCRANIANA 5,444 -

Fecha: 22/6/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 



Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

MASTER MIXTO
Inline Freestyle Speed Slalom

Rk.N.Esp Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad MTTT MTKO
123
113
60
85

101
116
49

109

1
2
3
4
5
6
7

SAN HONORIO CALABUIG, ABEL RCS VALENCIANA ESPAÑOLA 4,816 5,701
REZENDE BORGES, PLINIO MARCOS CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA 5,21 6,138
HERNÁNDEZ ORTIZ, CARLOS PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA 5,463 6,513
MERINO IBAÑEZ, MARIA BEATRIZ CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN ESPAÑOLA 6,172 7,266
PEDRÓS FERNÁNDEZ, ÓSCAR ADC ALQUIMIA INLINE GALLEGA ESPAÑOLA 6,178 -
RODENAS SEGURA, AARON SKATING DREAMS CASTILLA - LA MANCHA ESPAÑOLA 6,292 -
GOMEZ GARCIA , DAVID ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA 6,322 -

8 RASTAMO, ELINA IBIZA PATINA BALEARES FINLANDESA 6,867 -

Fecha: 22/6/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 



N BiB Nombre y Apellidos Equipo Club Federación

96 NIETO MERINO, ADRIANA
98 OLMOS SANTOS, LORENA
107 PRADA DE LA FUENTE, ANGELA
133 SUSO SIGÜENZA, EDNA
90 MORENO, LAURINE
102 PEREIRA RONGONI, MARGAUT TIFFANY
140 VELA FARFÁN, ELENA DEL MAR

10 BACHILLER DIAZ, MARINA
28 EVANGELISTA MORAL, AFRICA
32 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDREA

38 GARAYO SERNA, CLAUDIA
53 GONZÁLEZ DE LA TORRE, MARÍA
66 JIMENEZ MATEOS, EVA
81 MARTIN AMO, VERONICA
52 GONZALEZ DE CAMPOS, LUCIA
55 GONZALEZ MENDEZ, ALMA
64 JARAMILLO VARGAS, VALENTINA

27 DURÁN CASARES, ELENA
58 GUILLÉN FERNÁNDEZ, BLANCA
63 IGLESIAS CRIADO, AURORA
122 SALOMÉ ARIAS, SILVIA
79 MARIN ESPAÑA, MARTINA
126 SCHWARCK, PAULA MARIE
129 SERRANOS GARCIA , CARLA

29 FAEZ FERNANDEZ, MARTA
34 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLA
54 GONZALEZ IGLESIAS, SARA
68 KUVANOVA, ALINA
25 DIEZ ACOSTA, SOFÍA
216 GRANADERO JESÚS, ANDREA
130 SOLANO VALENCIA, LUCÍA
131 SOLO DE ZALDÍVAR CANALES, CRISTINA

Fecha: 22/06/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 

CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA

7 FREESTYLE MADRID CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA

AVILÉS PATINA ASTURIANA

9 VERDE REBELDE CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA

CD MERCURY ANDALUZA

3 SPORTIA 1 CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA

CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN

5 SPORTIA 2 CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA

1 ROLLING LEMONS CDO

2 MERCURY

4 ROLLING LEMONS 10º ANIVERSARIO

6 GOLLOWER

8 AVILÉS PATINA

Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

FEMENINO

CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN

Inline Freestyle Team Speed Slalom



N BiB Nombre y Apellidos Equipo Club Federación

44 GARCÍA RODRÍGUEZ, SAMUEL
47 GERBOLES BALMASEDA, ALVARO
82 MASA CARPINTERO, GUILLERMO
95 NIETO MERINO, ALVARO
14 BONILLA RODRIGUEZ, MATEO
18 CAÑIZARES SOLA, ERIC
84 MENET CHAO, PAUL ROGER BAI TAO
120 RUIZ SEGURA, LIZER

2 ABAD CAÑADILLAS, JAVIER
20 CASAS ANDRES, JOEL
100 PARDO GONZALEZ, ADRIAN

112 REZENDE BORGES, MATHEUS
113 REZENDE BORGES, PLINIO MARCOS
114 REZENDE DA SILVA, IGOR

13 BERNABÉU DELICADO, AITOR
93 NAVARRO RECHE, ALEJANDRO
119 RUBIO MESAS, ENRIQUE

17 CAÑERO GÓMEZ, ALEJANDRO
60 HERNÁNDEZ ORTIZ, CARLOS
121 SALAZAR CAZORLA, PEDRO

Fecha: 22/06/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 

UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA

6 TORREVIEJA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA

5 UNITEAM

CD SPORTIA CASTILLA - LA MANCHA

4 FREESTYLE MADRID CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA

3 SPORTIA

2 ZLALOM CLUB ZLALOM ARAGONESA

Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

MASCULINO

Inline Freestyle Team Speed Slalom

1 ROLLING LEMONS CDO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEÓN



Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad

1 12 BELAUSTEGUI SILVANO, RODRIGO INDEPENDIENTE MADRILEÑA ESPAÑOLA
2 120 RUIZ SEGURA, LIZER CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
3 26 DOLZ ROA, ASIER ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA
4 22 DE BONROSTRO VITURI, EDUARDO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
5 24 DELGADO RODRIGUEZ, FRANCISCO AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA
5 110 REDONDO GALAN, CARLOS CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA
7 1 JANER ESPEJO, ALBERT UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA
7 115 RIDAURA MUÑOZ, JAVIER LS PATINA VALENCIANA ESPAÑOLA
9 65 JAVIER MARTÍN, ALEX CP VALENCIA ROYALS VALENCIANA ESPAÑOLA

Fecha: 23/06/2024

Juez Principal: Pablo Christiaens 

Campeonato de España

Boecillo (Valladolid)

Resultados

JUVENIL MASCULINO

Inline Freestyle Slides


